

Jadłospis

Poniedziałek, 22.04.2024	
Śniadanie	Kolorowe kanapeczki z masłem, wędlinką, serem żółtym i twarogowym, dżemem, sałatą i pomidorem. Herbata lipowa z miodem
II śniadanie	Gofry podane z cukrem pudrem i owocami z kleksem z bitej śmietany. Mleko
Obiad	Pierogi z twarogiem, polane słodkim jogurtem. Kompot owocowy *marchewka
Podwieczorek	Kartoflanka na wywarze mięsno-warzywnym z kielbaską i natką pietuszeki
Wtorek, 23.04.2024	
Śniadanie	Kolorowe kanapeczki z pastą z suszonych pomidorów, serem żółtym i wędlinką, rozszponką, rzodkiewką i papryką
II śniadanie	Lane kluski na mleku *jabłka
Obiad	Ziemniaki z koperkiem, pieczeń rzymska polana sosem pieczarkowym, surówka z młodej kapusty. Woda z sokiem
Podwieczorek	Zupa neapolitańska na wywarze mięsno-warzywnym z makaronem, śmietaną i natką pietruszeki
Środa, 24.04.2024	
Śniadanie	Kolorowe kanapeczki z masłem, wędlinką, dżemem, serkiem topionym i serem żółtym, pomidorem i papryką. Kakao
II śniadanie	Mangolassi *banany
Obiad	Kasza bulgur, gulasz z piersi z kurczaka z suszonymi pomidorami i marchewką, surówka z selera z rodzynkami. Woda
Podwieczorek	Żurek na wywarze mięsno-warzywnym, z jajkiem, białą kielbaską, ziemniakami, śmietaną i natką pietruszeki
Czwartek, 25.04.2024	
Śniadanie	Kolorowe kanapeczki z masłem, sałatą, pomidorem, ogórkiem, frankfurterki podane z keczupem. Herbata miętowa
II śniadanie	ZRÓB TO SAM: sałatka owocowa (arbuż, borówki, kiwi, truskawki, banany, wiórki kokosowe, płatki migdałowe)
Obiad	Naleśniki z mięsem i kapustą, surówka z kapusty pekińskiej. Sok jabłkowy tłoczony.
Podwieczorek	Zupa jarzynowa na wywarze mięsno-warzywnym, z ziemniakami, śmietaną i natką pietruszeki. *wafelek nadziewany
Piątek, 26.04.2024	
Śniadanie	SZWEDZKI STÓŁ. JEM CO LUBIE: bułki grahamki, masło, wędlinka, pasztet, kabanosy, jaja na twardo, dżem, ser żółty, milandia, pomidory, papryka, rzodkiewka, ogórek świeży i kiszony, kiełki, sałata, rozszponka, pomidorki koktailowe. Herbata z cytryną i miodem
II śniadanie	Ciasto marmurek. Mleko *winogronka
Obiad	Zapiekanka rybna z ziemniakami i warzywami, posypana żółtym serem, kiszony ogórek. Kompot owocowy
Podwieczorek	Botwinka na wywarze mięsno-warzywnym, z jajkiem, śmietaną i natką pietruszeki *suszone jabłuszka ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W TYGODNIU: GLUTEN, SELER, JAJA, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE, RYBY